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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 LA DANSEUSE 1 8 TOMDUB 0:56,998 -

4 ALEX 2 1 LA DANSEUSE 0:58,354 + 1,356

5 DUB 3 16 BOUBOU 0:58,903 + 1,905

7 MORGANE 4 5 DUB 0:59,739 + 2,741

8 TOMDUB 5 12 TOINEDUB 1:00,191 + 3,193

9 GREG 6 9 GREG 1:00,963 + 3,965

10 BEN 7 18 TOM 1:03,114 + 6,116

11 LOIC 8 14 HECTOR 1:03,535 + 6,537

12 TOINEDUB 9 7 MORGANE 1:03,902 + 6,904

14 HECTOR 10 15 ROBERT 1:05,536 + 8,538

15 ROBERT 11 11 LOIC 1:05,593 + 8,595

16 BOUBOU 12 21 LAURE 1:06,911 + 9,913

18 TOM 13 10 BEN 1:07,831 + 10,833

19 JULIETTE 14 4 ALEX 1:10,904 + 13,906

21 LAURE 15 19 JULIETTE 1:11,803 + 14,805

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 TOMDUB 1 10 DUB 5 3 R 0:55,303 30

2 9 LA DANSEUSE 2 11 TOMDUB 6 -1 0:55,623 29

3 14 BOUBOU 3 9 LA DANSEUSE 6 -1 0:55,418 28

4 10 DUB 4 14 BOUBOU 6 -1 0:57,592 27

5 15 TOINEDUB 5 15 TOINEDUB 4 0 0:56,767 26

6 8 GREG 6 7 TOM 5 1 0:59,610 25

7 7 TOM 7 8 GREG 6 -1 1:00,630 24

8 19 HECTOR 8 4 MORGANE 5 1 1:01,302 23

9 4 MORGANE 9 1 LOIC 5 2 1:01,630 22

10 21 ROBERT 10 5 ALEX 5 4 1:03,865 21

11 1 LOIC 11 12 JULIETTE 5 4 1:03,611 20

12 16 LAURE 12 16 LAURE 4 0 1:03,838 19

13 18 BEN 13 21 ROBERT 6 -3 1:01,510 18

14 5 ALEX 14 19 HECTOR 6 -6 1:02,508 17

15 12 JULIETTE 15 18 BEN 6 -2 1:08,022 16

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 1 GREG 1 10 LA DANSEUSE 5 4 R 0:55,346 30

2 5 TOM 2 4 TOMDUB 5 4 0:55,540 29

3 16 TOINEDUB 3 21 DUB 5 4 0:56,374 28

4 19 BOUBOU 4 19 BOUBOU 4 0 0:57,552 27

5 10 LA DANSEUSE 5 5 TOM 6 -3 0:58,822 26

6 4 TOMDUB 6 16 TOINEDUB 6 -3 0:55,563 25

7 21 DUB 7 1 GREG 6 -6 0:57,654 24

8 14 MORGANE 8 14 MORGANE 4 0 1:00,521 23

9 18 LOIC 9 7 ROBERT 5 4 1:00,752 22

10 8 ALEX 10 15 HECTOR 5 4 0:58,763 21

11 11 JULIETTE 11 8 ALEX 6 -1 1:00,747 20

12 9 LAURE 12 11 JULIETTE 6 -1 0:59,979 19

13 7 ROBERT 13 9 LAURE 6 -1 0:59,583 18

14 15 HECTOR 14 18 LOIC 6 -5 1:00,858 17

15 12 BEN 15 12 BEN 4 0 1:01,864 16

MANCHE 2
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 GREG 1 9 TOMDUB 5 5 R 0:54,055 30

2 5 TOINEDUB 2 1 BOUBOU 5 2 0:55,377 29

3 21 TOM 3 21 TOM 4 0 0:55,734 28

4 1 BOUBOU 4 19 DUB 5 1 0:56,434 27

5 19 DUB 5 12 LA DANSEUSE 5 2 0:57,346 26

6 9 TOMDUB 6 16 HECTOR 5 4 0:57,556 25

7 12 LA DANSEUSE 7 5 TOINEDUB 6 -5 0:58,537 24

8 15 MORGANE 8 15 MORGANE 4 0 0:58,441 23

9 14 ROBERT 9 11 GREG 6 -8 0:57,357 22

10 16 HECTOR 10 10 LOIC 5 4 0:58,317 21

11 18 ALEX 11 7 BEN 5 4 0:59,074 20

12 8 JULIETTE 12 18 ALEX 6 -1 1:01,122 19

13 4 LAURE 13 14 ROBERT 6 -4 1:01,674 18

14 10 LOIC 14 4 LAURE 6 -1 1:00,628 17

15 7 BEN 15 8 JULIETTE 6 -3 1:00,207 16

MANCHE 3
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 18 TOINEDUB 1 4 DUB 5 3 0:54,850 30

2 12 HECTOR 2 21 TOMDUB 5 5 R 0:54,356 29

3 11 LA DANSEUSE 3 11 LA DANSEUSE 4 0 0:55,125 28

4 4 DUB 4 10 BOUBOU 5 2 0:56,041 27

5 8 TOM 5 8 TOM 4 0 0:56,804 26

6 10 BOUBOU 6 15 GREG 5 3 0:56,441 25

7 21 TOMDUB 7 14 LOIC 5 3 0:58,165 24

8 19 MORGANE 8 19 MORGANE 4 0 0:59,076 23

9 15 GREG 9 1 ROBERT 5 4 0:58,718 22

10 14 LOIC 10 18 TOINEDUB 6 -9 0:58,185 21

11 5 BEN 11 7 LAURE 5 3 0:59,385 20

12 9 ALEX 12 16 JULIETTE 5 3 0:59,079 19

13 1 ROBERT 13 12 HECTOR 6 -11 0:58,750 18

14 7 LAURE 14 9 ALEX 6 -2 0:58,870 17

15 16 JULIETTE 15 5 BEN 6 -4 1:02,234 16

MANCHE 4
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 15 LOIC 1 10 TOMDUB 5 5 0:54,850 30

2 14 GREG 2 9 TOM 5 1 R 0:54,356 29

3 9 TOM 3 16 DUB 5 4 0:55,125 28

4 12 BOUBOU 4 21 TOINEDUB 5 6 0:56,041 27

5 5 LA DANSEUSE 5 12 BOUBOU 6 -1 0:56,804 26

6 10 TOMDUB 6 11 MORGANE 5 2 0:56,441 25

7 16 DUB 7 5 LA DANSEUSE 6 -2 0:58,165 24

8 11 MORGANE 8 7 ALEX 5 6 0:59,076 23

9 19 ROBERT 9 14 GREG 6 -7 0:58,718 22

10 21 TOINEDUB 10 19 ROBERT 6 -1 0:58,185 21

11 18 LAURE 11 8 HECTOR 5 2 0:59,385 20

12 1 JULIETTE 12 1 JULIETTE 4 0 0:59,079 19

13 8 HECTOR 13 15 LOIC 6 -12 0:58,750 18

14 7 ALEX 14 4 BEN 5 1 0:58,870 17

15 4 BEN 15 18 LAURE 6 -4 1:02,234 16

MANCHE 5
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 7 LA DANSEUSE 1 7 LA DANSEUSE 4 0 0:55,264 30

2 16 MORGANE 2 11 TOINEDUB 5 2 R 0:55,091 29

3 21 BOUBOU 3 15 TOMDUB 5 4 0:55,877 28

4 11 TOINEDUB 4 12 DUB 5 1 0:56,066 27

5 12 DUB 5 21 BOUBOU 6 -2 0:56,578 26

6 4 TOM 6 4 TOM 4 0 0:56,313 25

7 15 TOMDUB 7 16 MORGANE 6 -5 0:56,265 24

8 19 ALEX 8 19 ALEX 4 0 0:58,078 23

9 10 GREG 9 10 GREG 4 0 0:56,252 22

10 18 ROBERT 10 9 HECTOR 5 1 0:56,762 21

11 9 HECTOR 11 18 ROBERT 6 -1 1:00,894 20

12 5 JULIETTE 12 5 JULIETTE 4 0 0:59,675 19

13 8 LOIC 13 14 BEN 5 1 0:58,793 18

14 14 BEN 14 8 LOIC 6 -1 0:58,969 17

15 1 LAURE 15 1 LAURE 4 0 0:58,870 16

MANCHE 6
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 MORGANE 1 7 TOINEDUB 5 5 0:55,295 30

2 12 TOM 2 9 MORGANE 6 -1 R 0:55,240 29

3 4 BOUBOU 3 12 TOM 6 -1 0:57,903 28

4 1 DUB 4 1 DUB 4 0 0:57,170 27

5 5 TOMDUB 5 4 BOUBOU 6 -2 0:56,437 26

6 7 TOINEDUB 6 8 LA DANSEUSE 5 1 0:55,625 25

7 8 LA DANSEUSE 7 15 HECTOR 5 3 0:59,257 24

8 14 ALEX 8 5 TOMDUB 6 -3 0:57,732 23

9 18 GREG 9 19 ROBERT 5 2 0:59,488 22

10 21 HECTOR 10 10 JULIETTE 5 2 0:57,039 21

11 19 ROBERT 11 18 GREG 6 -2 0:58,979 20

12 10 JULIETTE 12 21 LOIC 5 2 0:59,952 19

13 16 BEN 13 11 LAURE 5 2 1:01,866 18

14 21 LOIC 14 16 BEN 6 -1 0:58,381 17

15 11 LAURE 15 14 ALEX 6 -7 0:59,326 16

MANCHE 7
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

Meilleur 

tour

1 TOMDUB 29 29 30 29 30 28 23 198 0:54,055

2 DUB 30 28 27 30 28 27 27 197 0:54,742

3 LA DANSEUSE 28 30 26 28 24 30 25 191 0:55,125

4 BOUBOU 27 27 29 27 26 26 26 188 0:55,377

5 TOM 25 26 28 26 29 25 28 187 0:55,734

6 TOINEDUB 26 25 24 21 27 29 30 182 0:55,091

7 MORGANE 23 23 23 23 25 24 29 170 0:55,240

8 GREG 24 24 22 25 22 22 20 159 0:56,252

9 HECTOR 17 21 25 18 20 21 24 146 0:56,762

10 ROBERT 18 22 18 22 21 20 22 143 0:58,718

11 ALEX 21 20 19 17 23 23 16 139 0:58,078

12 LOIC 22 17 21 24 18 17 19 138 0:58,165

13 JULIETTE 20 19 16 19 19 19 21 133 0:57,039

14 LAURE 19 18 17 20 16 16 18 124 0:58,870

15 BEN 16 16 20 16 17 18 17 120 0:58,381

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 TOMDUB 1 16 LA DANSEUSE 5 2 R 0:54,982 30

2 15 DUB 2 19 TOMDUB 6 -1 0:55,387 29

3 16 LA DANSEUSE 3 14 TOINEDUB 5 3 0:55,650 28

4 18 BOUBOU 4 15 DUB 6 -2 0:57,019 27

5 2 TOM 5 18 BOUBOU 6 -1 0:57,751 26

6 14 TOINEDUB 6 7 LOIC 5 6 0:57,088 25

7 21 MORGANE 7 21 MORGANE 4 0 0:57,010 24

8 5 GREG 8 2 TOM 6 -3 0:58,166 23

9 6 HECTOR 9 9 JULIETTE 5 4 0:56,899 22

10 4 ROBERT 10 6 HECTOR 6 -1 0:58,388 21

11 10 ALEX 11 8 BEN 5 4 0:58,652 20

12 7 LOIC 12 4 ROBERT 6 -2 0:58,810 19

13 9 JULIETTE 13 5 GREG 6 -5 0:59,266 18

14 12 LAURE 14 10 ALEX 6 -3 0:57,642 17

15 8 BEN 15 12 LAURE 6 -1 1:00,000 16

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 TOMDUB 0:54,055 -

2 DUB 0:54,742 + 0,687

3 LA DANSEUSE 0:54,982 + 0,927

4 TOINEDUB 0:55,091 + 1,036

5 MORGANE 0:55,240 + 1,185

6 BOUBOU 0:55,377 + 1,322

7 TOM 0:55,734 + 1,679

8 GREG 0:56,252 + 2,197

9 HECTOR 0:56,762 + 2,707

10 JULIETTE 0:56,899 + 2,844

11 LOIC 0:57,088 + 3,033

12 ALEX 0:57,642 + 3,587

13 BEN 0:58,381 + 4,326

14 ROBERT 0:58,718 + 4,663

15 LAURE 0:58,870 + 4,815

MEILLEURS TEMPS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB - 1 4 5 5 5 4 - 3 - 1 18 4

2 DUB 3 4 1 3 4 1 0 - 2 14 3

3 JULIETTE 4 - 1 - 3 3 0 0 2 4 9 2

4 LA DANSEUSE - 1 4 2 0 - 2 0 1 2 6 1

5 BEN - 2 0 4 - 4 1 1 - 1 4 3 1

6 LOIC 2 - 5 4 3 - 12 - 1 2 6 - 1 0

= ROBERT - 3 4 - 4 4 - 1 - 1 2 - 2 - 1 0

= TOINEDUB 0 - 3 - 5 - 9 6 2 5 3 - 1 0

9 LAURE 0 - 1 - 1 3 - 4 0 2 - 1 - 2 0

10 BOUBOU - 1 0 2 2 - 1 - 2 - 2 - 1 - 3 0

= MORGANE 1 0 0 0 2 - 5 - 1 0 - 3 0

12 ALEX 4 - 1 - 1 - 2 6 0 - 7 - 3 - 4 0

= HECTOR - 6 4 4 - 11 2 1 3 - 1 - 4 0

14 TOM 1 - 3 0 0 1 0 - 1 - 3 - 5 0

15 GREG - 1 - 6 - 8 3 - 7 0 - 2 - 5 - 26 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR 

TEMPS

BONIF.

Pole / MT

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 29 29 30 29 30 28 23 29 227 0:54,055 2 4 233

 (1)  2 DUB (V) 30 28 27 30 28 27 27 27 224 0:54,742 3 227

 (2)  3 LA DANSEUSE (V) 28 30 26 28 24 30 25 30 221 0:54,982 1 222

 (3)  4 BOUBOU (V) 27 27 29 27 26 26 26 26 214 0:55,377 0 214

5 TOINEDUB 26 25 24 21 27 29 30 28 210 0:55,091 0 210

6 TOM* 25 26 28 26 29 25 28 23 210 0:55,734 0 -

7 MORGANE* 23 23 23 23 25 24 29 24 194 0:55,240 0 -

8 GREG* 24 24 22 25 22 22 20 18 177 0:56,252 0 -

9 HECTOR 17 21 25 18 20 21 24 21 167 0:56,762 0 167

10 LOIC* 22 17 21 24 18 17 19 25 163 0:57,088 0 -

11 ROBERT 18 22 18 22 21 20 22 19 162 0:58,718 0 162

12 ALEX* 21 20 19 17 23 23 16 17 156 0:57,642 0 -

13 JULIETTE* 20 19 16 19 19 19 21 22 155 0:56,899 2 -

14 BEN 16 16 20 16 17 18 17 20 140 0:58,381 1 141

15 LAURE* 19 18 17 20 16 16 18 16 140 0:58,870 0 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 0:54,055 0:54,356 0:54,443 2:42,854 -

 (1)  2 DUB (V) 0:54,742 0:54,850 0:55,303 2:44,895 + 2,041

 (2)  3 LA DANSEUSE (V) 0:54,982 0:55,125 0:55,264 2:45,371 + 2,517

4 TOINEDUB 0:55,091 0:55,295 0:55,563 2:45,949 + 3,095

5 TOM 0:55,734 0:55,784 0:56,313 2:47,831 + 4,977

 (3)  6 BOUBOU (V) 0:55,377 0:56,041 0:56,437 2:47,855 + 5,001

7 MORGANE 0:55,240 0:56,265 0:57,010 2:48,515 + 5,661

8 GREG 0:56,252 0:56,441 0:57,357 2:50,050 + 7,196

9 JULIETTE 0:56,899 0:57,039 0:58,690 2:52,628 + 9,774

10 HECTOR 0:56,762 0:57,556 0:58,388 2:52,706 + 9,852

11 LOIC 0:57,088 0:58,165 0:58,317 2:53,570 + 10,716

12 ALEX 0:57,642 0:58,078 0:58,361 2:54,081 + 11,227

13 BEN 0:58,381 0:58,652 0:58,793 2:55,826 + 12,972

14 ROBERT 0:58,718 0:58,810 0:59,488 2:57,016 + 14,162

15 LAURE 0:58,870 0:59,385 0:59,583 2:57,838 + 14,984

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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